kterým se rozumí doba od 1.1.2025 do 31.12.2025, dále jako ,,Rozhodné období".

2) Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje, Že v Rozhodném období objedná a řádně i vČas
prodávajícímu zaplatí kupní ceny za dodané výrobky, sluŽby nebo zadané zakázky a to
v minimální celkové hodnotě 250.000 KČ (slovy: dvě stě padesát tisíc korun) bez DPH, dále
jako »Minimální obrat". Za řádně a vČas provedenou platbu se považuje úhrada faktury
prodávajícího za dodané výrobky, sluŽby nebo zadané zakázky ve vyúČtované výši a ve sjednané
splatnosti.

3) Prodávající je povinen dodat objednané výrobky kupujícímu na adresu provozovny uvedenou